РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тарасовского

сельского поселения от 12.11.2010 № 67

«Об утверждении Положения о порядке

перечисления в местный бюджет части

прибыли муниципальных унитарных предприятий»
	Принято

Собранием депутатов
	18 апреля 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 41 и статьей 42  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 295 Гражданского кодекса  Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 12.11.2010 № 67 «Об утверждении Положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий»:

1.1 Приложение к Положению о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Тарасовского сельского поселения части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей изложить в новой редакции.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин
п. Тарасовский

18 апреля 2024 года

№ 100
	Приложение

	к Положению о порядке перечисления муниципальными унитарными

	предприятиями в бюджет Тарасовского сельского поселения части прибыли,

	остающейся после уплаты  налогов и  иных обязательных платежей

Нормативы отчислений

муниципальными унитарными предприятиями

в бюджет Тарасовского сельского поселения части прибыли,
остающейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов

и других обязательных платежей

	Объект налогообложения -
чистая прибыль

	10,0%

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин